Сведения о достижениях детей в конкурсах, олимпиадах, соревнованиях, конференциях.
	ФИО ребенка
	Дата рожд.
	Класс
	Дата
проведения
	Место проведения
	Дисциплина              (предмет)
	Мероприятие
	Участие
Индивидуальное\
командное
	Уровень              школьный
	Куратор                          (Ф.И.О. преподавателя)
	Результат

	Дзюина Валерия
	
	1а
	17сентября 2022
	Стадион «Труд»
	Легкая атлетика
	Кросс Нации
	Индивидуальное
	Городской
	Дрокин О.А
	Победитель

	Данилочкин Семен
	
	2а
	17сентября
	Стадион «Труд»
	Легкая атлетика
	Кросс Нации
	Индивидуальное
	Городской
	Егоров В.В
	Победитель

	 Косякова Полина
	
	8а
	17сентября
	Стадион «Труд»
	Легкая атлетика
	Кросс Нации
	Индивидуальное
	Городской
	Красанов А.В
	Победитель

	Позднякова Елизавета
	
	8б
	17сентября
	Стадион «Труд»
	Легкая атлетика
	Кросс Нации
	Индивидуальное
	Городской
	Красанов А.В
	Призер

	Каюков Матвей
	
	8в
	17сентября
	Стадион «Труд»
	Легкая атлетика
	Кросс Нации
	Индивидуальное
	Городской
	Красанов А.В
	Победитель

	Кольцова Кристина
	
	10а
	17сентября
	Стадион «Труд»
	Легкая атлетика
	Кросс Нации
	Индивидуальное
	Городской
	Красанов А.В
	Победитель

	Егорова Наталья
Бондарь Михаил
Зданович Мирослава
Яковлева Варвара
Добышев Максим
Комиссарова Варвара
Черняев Семен
Амельченко Алексей
	
	3б

2а

3а

3а

4б

4а

3б
2а
	27ноября
	СК «Октябрь»
	Подвижные игры
	Веселые старты
	Командное
	Городской
	Егоров В.В
	Победитель

	
Вигуль Полина
Ефремова Алиса
Маджар Полина
Сидорова Ксения
Мельчакова Ксения
Коломникова Софья
Данилочкина Настя
Мазбудова Замира
	
	
5а
5б

5в

5в

5в

5в

4в

5б
	28 ноября
	ДЮСШ» Смена»
	Футбол
	Мини футбол в школу
	Командное
	Городской
	Дрокин О.А
Егоров В.В
	Победитель

	
Вигуль Полина
Ефремова Алиса
Маджар Полина
Сидорова Ксения
Мельчакова Ксения
Коломникова Софья
Данилочкина Настя
Мазбудова Замира
	
	
5а
5б

5в

5в

5в

5в

4в

5б
	12 декабря
	СК «ЕНИСЕЙ»
	Футбол
	Мини футбол в школу
	Командное
	Краевой
	
Егоров В.В
Дрокин О.А
	Призер

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Кузнецова В
	
	8А
	октябрь
	дистанци
	ОБЖ
	ЗДП
	Лично-командное
	Краевой
	Квакин В.Р.
	Участие

	Ефимчук Н Деревцов В 
Бриль В
Горев Н
Грибенко И
Иванов В
Коновалов С
Миханошина В
Зданович А
Беллер М
Тихонов И
	
	
	октябрь
	Парк отдыха
	ОБЖ
	Сибирский щит
	Лично-командное
	Муницип
	Квакин В.Р
	4 место

	Сметанюк М Козлов Н Менщиков Г Печенев С Жуков Н Мязин А Бодиков А
	
	
	ноябрь
	102
	ОБЖ
	Стрельба
	Лично-командное
	Муницип
	Квакин В.Р
	1 место

	Тихонов Илья 
Зданович Арсений 
Карчин Дмитрий 
Дубин Максим 
Мигунов Артемий 
Матвеев Никита 
Миханошина Вера 
Пахомова Таисия 
Нестерова Александра
Позднякова Елизавета 
Шумилова Алена 
Рассеева Таисия 
	
	8а
8а

7в

8б
8а

8а

9в

9б

8б

8б

7в

6б
	март
	Школы города
	Спортивные игры
	Президентские спортивные игры
	Командное
	Муницыпальный
	Красанов А.В
	1 место

	Тихонов Илья 
Зданович Арсений 
Карчин Дмитрий 
Дубин Максим 
Мигунов Артемий 
Матвеев Никита 
Миханошина Вера 
Пахомова Таисия 
Нестерова Александра
Позднякова Елизавета 
Шумилова Алена 
Рассеева Таисия
	
	8а
8а

7в

8б
8а

8а

9в

9б

8б

8б

7в

6б
	апрель
	Красноярск
	Спортивные игры
	Президентские спортивные игры
	Командное
	Краевой
Зональный
	Красанов А.В
	1 место

	Тихонов Илья 
Зданович Арсений 
Карчин Дмитрий 
Дубин Максим 
Мигунов Артемий 
Матвеев Никита 
Миханошина Вера 
Пахомова Таисия 
Нестерова Александра
Позднякова Елизавета 
Шумилова Алена 
Рассеева Таисия
	
	8а
8а

7в

8б
8а

8а

9в

9б

8б

8б

7в

6б
	апрель
	Красноярск
	Спортивные игры
	Президентские спортивные игры
	Командное
	Краевой
Финал
	Красанов А.В
	1 место

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Карчин Дмитрий Александрович
Данилочкин Александр
Федоркин Михаил Сергеевич
Коновалов Степан Петрович
Безруких Максим 
Миханошина Вера 
Косякова Полина 
Кольцова Кристина 
Захарова Екатерина 
	
	
	май
	Стадион
	Легкоатлетическая эстафета
	Легкоатлетическая эстафета посвященная Дню Победы
	командное
	Муницыпальный
	Кафедра Ф.В
	1место

	Карчин Дмитрий
Зданович Арсений
Матвеев Никита
Беллер Марк
	
	
	Май
	ДЮСШ 1
	Легкая атлетика
	Шиповка юных
2007-2008г.р
	командное
	Муницыпальный
	Красанов А.В
	1место

	Миханошина Вера
Нестерова Александра
Позднякова Елизавета
Косякова
Полина
	
	
	Май
	ДЮСШ 1
	Легкая атлетика
	Шиповка юных
2007-2008г.р
	командное
	Муницыпальный
	Красанов А.В
	1место

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ефремова Алиса
Маджар Полина
Вигуль Полина
Грищук Анастасия
Грачева Мария
Назарова Екатерина
	
	
	Май
	ДЮСШ 1
	Легкая атлетика
	Шиповка юных
2010-2011г.р
	командное
	Муницыпальный
	Дрокин О.А
	3место

	Макаренко Мария
Комиссарова Варвара
Кузнецова Милослава
Абушенко Дарья
Егорова Наталья
	4а

4а

3б

3б

3б
	
	Май
	ДЮСШ 1
	Легкая атлетика
	Шиповка юных
2012-20113г.р
	командное
	Муницыпальный
	Егоров В.В
	1место

	Макаренко Мария
Комиссарова Варвара
Кузнецова Милослава
Абушенко Дарья
Егорова Наталья
	4а

4а

3б

3б

3б
	
	Май
	Красноярск
	Легкая атлетика
	Шиповка юных
2012-20113г.р
	командное
	Краевой
	Егоров В.В
	2место

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



